

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรปี 2562 เป็นเงิน 144,182.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 4 กันยายน 2561

3.1 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother DCP J140 W LC 39BK (สีชมพู)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 295.- บาท	เป็นเงิน 2,950.- บาท
3.2 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother DCP J140 W LC 39BK (สีเหลือง)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 295.- บาท	เป็นเงิน 2,950.- บาท
3.3 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother DCP J140 W LC 39BK (สีฟ้า)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 295.- บาท	เป็นเงิน 2,950.- บาท
3.4 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother HL-2240 D (TN2280) ของแท้	จำนวน 6 กล่อง ๗ละ 1,900.- บาท	เป็นเงิน 11,400.- บาท
3.5 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother HL-2140 (TN2150) ของแท้	จำนวน 6 กล่อง ๗ละ 1,750.- บาท	เป็นเงิน 10,500.- บาท
3.6 หมึกเครื่องพิมพ์ Samsung ProXpress M.3820 (D 203 S)	จำนวน 15 กล่อง ๗ละ 3,170.- บาท	เป็นเงิน 47,550.- บาท
3.7 หมึกเครื่องพิมพ์ Laser Jet ยี่ห้อEPSON รุ่น AL-M400 DN (เทียบเท่า)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 1,600.- บาท	เป็นเงิน 16,000.- บาท
3.8 หมึกเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น M -2010	จำนวน 5 กล่อง ๗ละ 3,890.- บาท	เป็นเงิน 19,450.- บาท
3.9 หมึกเครื่องพิมพ์สี Laser Color (A3) ยี่ห้อ EPSON รุ่น AL-C93000N (สีดำ)	จำนวน 6 กล่อง ๗ละ 3,500.- บาท	เป็นเงิน 21,000.- บาท

รวมเป็นเงิน 134,750.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,432.50 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 144,182.50 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง สืบจากท้องตลาด

4.1 บริษัท เบญจกรู๊ป แอคเซสโซรี จำกัด เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 นายสมศักดิ์ นครเยี่ยม หัวหน้ากลุ่มงานจัดซื้อ รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ

5.2 นางสาวมยุรี คงคา พนักงานธุรการ 5 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ

5.3 นายพันทิพย์ บัณฑิตย์ พนักงานธุรการ 3 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ